



Aarestrup Traktor ApS

Haverslevej 89, 9520 Skørping
CVR-nr. 36943076

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Laurits Søndergaard Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarestrup Traktor ApS

Haverslevvej 89

9520 Skørping

CVR-nr.: 36943076

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Laurits Søndergaard Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med landbrugsmaskiner, samt reparation og salg af reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -251 t.kr. er som forventet. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2019 2.351 t.kr. mod 2.603 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		327.145	347.624
Personaleomkostninger	1	(541.771)	(495.346)
Af- og nedskrivninger	2	(32.383)	(33.217)
Driftsresultat		(247.009)	(180.939)
Andre finansielle indtægter		45	29
Andre finansielle omkostninger		(4.324)	(1.762)
Resultat før skat		(251.288)	(182.672)
Skat af årets resultat	3	0	15.000
Årets resultat		(251.288)	(167.672)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(251.288)	(167.672)
Resultatdisponering		(251.288)	(167.672)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		656.000	688.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.583
Materielle aktiver	4	656.000	713.383
Anlægsaktiver		656.000	713.383
Fremstillede varer og handelsvarer		839.609	1.059.047
Varebeholdninger		839.609	1.059.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.707	232.865
Andre tilgodehavender		0	195
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	46.772
Periodeafgrænsningsposter		0	8.675
Tilgodehavender		110.707	288.507
Likvide beholdninger		1.022.142	787.316
Omsætningsaktiver		1.972.458	2.134.870
Aktiver		2.628.458	2.848.253

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.301.214	2.552.502
Egenkapital		2.351.214	2.602.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.598	78.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.854	15.872
Anden gæld		192.792	151.242
Kortfristede gældsforpligtelser		277.244	245.751
Gældsforpligtelser		277.244	245.751
Passiver		2.628.458	2.848.253

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.552.502	2.602.502
Årets resultat	0	(251.288)	(251.288)
Egenkapital ultimo	50.000	2.301.214	2.351.214

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	489.635	445.656
Pensioner	38.986	38.557
Andre omkostninger til social sikring	8.019	7.233
Andre personaleomkostninger	5.131	3.900
	541.771	495.346
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.383	33.217
	32.383	33.217

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(15.000)
	0	(15.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	820.000	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	820.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(131.200)	(417)
Årets afskrivninger	(32.800)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	417
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.000	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
